
CENOVÁ PŘÍLOHA Č. I KE SMLOUVĚ 
o využití programového vybavení č. 1/2009 

1. Dodavatel 
Ing. Jiří Červený, Lenka Mikešová, Ladislav Hlad - sdružení SOFTWARE OK 
Husova 267, 261 01 Příbram VI 
Zastoupeným: Ladislavem Hladem 
IČO: 63799685 
Bankovní spojení: 
Telefon/ fax: 
Internet: www.oksoft-pribram.cz 

DIČ: CZ62123 l 1226 

e-mail: oksoft@oksoft-pribram.cz 

2. Odběratel 
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 
Květnové náměstí 391 
25243 Průhonice 

IČO:00027073 
Telefon: 
Internet: www.vukoz.cz 

DIČ: CZ00027073 

e-mail: vukoz@vukoz.cz 

3. Dohodnuté ceny (Kč bez DPH) 
Síťové zpracování pro 1 O stanic dle následujícího rozsahu: 

Agenda - moduly Počet stanic Prodej Implementace 

Jádro systému (partneři, položky a cenlk, 9+1 50.000,- společné člselnlky a rozhraní systému) 

Účetnictví + výkazy 7 150.000,- 

Rozbory a kalkulace 2 50.000,- 
J 

Zásoby 3 80.000,- 

Dlouhodobý majetek 1 40.000,- 

I' 

Majetek drobný 1 20.000,- 

Mzdy, osobní evídence, docházka a 1 110.000,- smlouvy do 300 pracovníků 

300.000,- 

CELKEM 10 +1::~i~~~UP 300.000,- 

RUP(roční udržovací poplatek) 
RUP zahrnuje: náklady na vývoj software, zohlednění legislativních změn 

distribuce nových verzí 
hot-line a přes internet (8.00 - 16.00 hod) 
řešení chybových stavů 
bezplatné konzultace v sídle odběratele v rozsahu 4 hod/měsíčně (mimo cestovného) 



Cena implementace zahrnuje: 
Zpracování projektu implementace 
Nastavení databáze dle projektu 
Instalace serveru, stanic, nastavení uživatelů a jejich práv 
Ověření pořízení a jeho korekce 
Nastavení výstupů ze systému 
Převody dat ze starého systému potřebných k rutinnímu zahájení provozu od 1. 1. 201 O 
Školení uživatelů v předpokládaném rozsahu 1 O dnů 

Modul počet dnů (1 den = cca 5 hodin) předpokládaný termín 
vstupní modul (ovládání systému) 1 10-11/2009 
účetnictví 3 10-11/2009 
mzdy 3 10-11/2009 
zásoby 2 10-11/2009 
majetek 2 10-11/2009 
rozbory 1 10-11/2009 

Předpokládané ukončení implementace: leden 201 O (po převodu všech dat potřebných k ostrému za 
hájení provozu 

4. Ceny za ostatní služby (mimo bod 3) 
Servisní služby a individuální požadavky nad rámec rozsahu implementace a RUP v dohodnutých ce 
nách nebo v hodinové sazbě dle platného firemního ceníku. 
hodinová sazba: 990,-Kč 
Cestovné: 10,-Kč / 1 km 

5. Způsob úhrady dohodnutých cen z bodu 3 
- Prodej: při podpisu smlouvy 80% prodejní ceny systému, 20% při předání do 

ostrého zpracování 
- Implementace: po zpracování projektu 40%, po zaškolení obsluhy 40%, při zahájení 

ostrého zpracování 20% 
- Údržba systému (RUP): čtvrtletně počínaje 1.1.2010. 

Od 1.1.2012 je nutno sjednat novou cenovou doložku k údržbě sys 
tému z důvodu zajištění aktualizace legislativních změn. Cena od to 
hoto data může být navýšena o míru inflace vyhlášenou ČSÚ. 

6. Úprava cen při změně podmínek zpracování u odběratele 
Dodavatel si vyhrazuje právo upravit cenu při změně podmínek zpracování u odběratele (např. zvýšení 
počtu síťových stanic, ve mzdové licenci zvýšení počtu pracovníků, ... ). 

datum, podpis, razítko 
odběratele 

'Jo·, =r -'2C>ď 9 
............. ;..:.-:--- 

datum, podpis, razítko 
dodavatele 


